MUNICIPIO DE LOUVEIRA
ESTADO DE SAO PAULO
Republica Federativa do Brasil

Quadro de Detalhamento da Despesa

CAMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA - 2026

Orgso: 02 - LEGISLATIVO
Unidade: 02.01 - CAMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Subunidade: 02.01.01 - CAMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

02.01.01.01.031.0201.0097 - Aquisicao de Mobiliario

Codigo

4.4.90.52.00

02.01.01.01.031.0201.0098

Codigo
3.1.90.07.00

3.1.90.11.00
3.1.90.13.00
3.1.90.16.00
3.1.90.91.00
3.1.91.13.00
3.3.90.30.00
3.3.90.33.00
3.3.90.35.00
3.3.90.36.00
3.3.90.37.00
3.3.90.39.00

3.3.90.40.00

3.3.90.46.00
3.3.90.47.00
3.3.90.49.00
3.3.90.93.00
3.3.91.97.00

4.4.90.52.00

Descrigao

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Totais da Classificagao

Descrigao
CONTRII?UICAO A ENTIDADES FECHADAS DE
PREVIDENCIA
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
OBRIGACOES PATRONAIS
OUTRAS DESPESAS VARIAVEIS - PESSOAL CIVIL
SENTENCAS JUDICIAIS
OBRIGAGCOES PATRONAIS - INTRA OFSS
MATERIAL DE CONSUMO
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
SERVICOS DE CONSULTORIA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA
LOCAGCAO DE MAO DE OBRA

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -PESSOA
JURIDICA

SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E
COMUNICAGAO - PESSOA JURIDICA

AUXILIO-ALIMENTAGAO

OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
AUXILIO-TRANSPORTE

INDENIZAGOES E RESTITUIGOES

APORTE PARA COBERTURA DO DEFICIT ATUARIAL DO
RPPS

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Totais da Classificagao

02.01.01.01.031.0201.0099 - Manutengao do Servigo de Imprensa

Codigo

3.3.90.39.00

02.01.01.01.031.0201.0101

Cédigo

3.3.90.30.00
3.3.90.39.00

Descrigao

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -PESSOA
JURIDICA

Totais da Classificagao

Descrigao

MATERIAL DE CONSUMO

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS -PESSOA

Ficha

582

- Manutencao das Atividades de Administracao do Legislativo

Ficha

583

584
585
586
587
588
589
590
591
592
593

594

595

596
597
598
599

600

601

Ficha

602

- Manutengao das Atividades do Controle Interno

Ficha

603

604

Valores Orcados

Ordinario
900.000,00
900.000,00

Vinculado
0,00
0,00

Valores Orcados

Ordinario
10.000,00

16.020.000,00
1.413.000,00
225.000,00
50.000,00
1.040.000,00
456.000,00
30.000,00
470.000,00
275.000,00
3.100.000,00

3.416.000,00

2.440.000,00

1.365.000,00
10.000,00
220.000,00
10.000,00

80.000,00

200.000,00
30.830.000,00

Vinculado
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Valores Orcados

Ordinario
50.000,00

50.000,00

Vinculado
0,00

0,00

Valores Orgados

Ordinario
5.000,00

15.000,00

Vinculado
0,00

0,00

Total

900.000,00
900.000,00

Total

10.000,00

16.020.000,00
1.413.000,00
225.000,00
50.000,00
1.040.000,00
456.000,00
30.000,00
470.000,00
275.000,00
3.100.000,00

3.416.000,00

2.440.000,00

1.365.000,00
10.000,00
220.000,00
10.000,00

80.000,00

200.000,00
30.830.000,00

Total

50.000,00

50.000,00

Total

5.000,00

15.000,00
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User
Realce

User
Realce

User
Realce


JURIDICA
Totais da Classificagao 20.000,00 0,00 20.000,00

02.01.01.01.031.0201.0111 - Construgdo do Anexo

Valores Orcados

Codigo Descrigcao Ficha Total
Ordinario Vinculado
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACOES 605 3.200.000,00 0,00 3.200.000,00
Totais da Classificagao 3.200.000,00 0,00 3.200.000,00
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